
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Servizio n.85 del 19/12/2019 Reg.
Gen. n. 595 si impegnava la somma di €. 150,00 al cap. 910/10 a voce “Spese per acquisto
carburante lubrificante e pezzi di ricambio mezzi ufficio di Polizia Municipale” in favore
della ditta Officina Baglieri con sede in Via La Marmora n.38 -  96019 Rosolini (SR)
P.IVA 01945370896, per sostituzione regolatore e batteria scooter outlook 125 targato
OP00137 della Polizia Municipale;
Che con dichiarazione del 24/02/2020 la ditta Officina Baglieri comunica, che, in data
09/01/2020 è subentrata la ditta Baglieri Orazio nato a Rosolini il 02/04/1959, e che
pertanto la determina n.85 del 19/12/2019 Reg. Gen. N. 595 di affidamento per i lavori di
he trattasi, viene liquidata alla ditta Baglieri Orazio con sede in Rosolini in Via A. Bruno
P.IVA 02011520893;
Vista la fattura n.1/PA del 03/03/2020 di €.150,00 presentata dalla ditta Baglieri Orazio;
Accertato che la ditta, in conformità del superiore provvedimento, ha provveduto alla
sostituzione del regolatore e batteria scooter outlook 125 targato OP00137 della Polizia
Municipale;
Vista la comunicazione conto corrente dedicato – art. 3 comma 7 della legge 136/2010
come modificato dal D.Lgs 187/2010 – Tracciabilità flussi finanziari;
Visto il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 13/02/2020,
avente scadenza validità 12/06/2020, dal quale si evince che la Ditta Baglieri Orazio,
risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;
Accertato che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si
può procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA BAGLIERI ORAZIO PER
SOSTITUZIONE REGOLATORE E BATTERIA SCOOTER
OUTLOOK 125 TARGATO OP00137 DELLA POLIZIA
MUNICIPALE. -  CIG: Z302B34CD7.

6° SETTORE n. 25 del 16-03-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 25  DEL  16-03-2020

REG. GEN. N. 115



DISPONE

Di liquidare e pagare in favore della Ditta Baglieri Orazio. con sede in Via A. Bruno,1)
96019 Rosolini (SR) P.IVA 02011520893, la fattura n. 1/PA del 03/03/2020 di €. 150,00,
relativa al servizio di che trattasi, previo accreditamento sul c.c. dedicato, IBAN
IT37V0306984750100000001476;

Di dare atto che la somma complessiva di €. 150,00 graverà sul cap. 910/10 a voce “a2)
voce “Spese per acquisto carburante lubrificante e pezzi di ricambio mezzi ufficio di
Polizia Municipale” giusto impegno assunto con Determina n. 85 del 19/12/2019
Reg. Gen. 595.

Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 25 del 16-03-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


